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Vil du stå i spidsen for en moderne produktion – og sætte retningen fra dag ét?
Hos IBF i Ikast søger vi en engageret og driftsstærk formand til vores nye tagstenshal. Du får
ansvaret for en topmoderne produktion, hvor struktur, kvalitet og samarbejde bliver afgørende for
succesen.
Det er en unik mulighed for at komme ind i en nyopstartet produktion og være med til at sætte
standarden for både drift, arbejdsmiljø og samarbejde.
Dine opgaver

Daglig ledelse af produktionen i tagstensafdelingen●

Sikre stabil drift, kvalitet og leveringssikkerhed●

Ansvar for bemanding, trivsel og udvikling i teamet●

Sikre fokus på arbejdsmiljø, sikkerhed og orden●

Løbende opfølgning på produktionstal og optimering●

Vi forventer, at du:

Har erfaring med produktion og ledelse●

Trives med ansvar og kan skabe struktur i hverdagen●

Har et naturligt overblik – også når tempoet er højt●

Er tydelig i din ledelse og god til at skabe samarbejde●

Arbejder systematisk og har fokus på kvalitet●

Erfaring fra beton- eller procesproduktion er en fordel, men det vigtigste er din tilgang til ledelse og
drift.
Vi tilbyder

En central rolle i en helt ny og moderne produktion●

Et uformelt arbejdsmiljø med stærkt sammenhold●

Gode ansættelsesvilkår inkl. pension og sundhedsordning●

Fri adgang til vores egen padelhal og fitnesscenter på lokation●

En arbejdsplads med fokus på udvikling og kvalitet●

Lyder det som noget for dig?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Claus Krogh Thuesen på mail
ckt@ibf.dk.
Vi behandler ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
Om IBF
Vi siger Beton til Tiden. For os handler tid om mere end produktion – det handler om rettidig
rådgivning, levering og samarbejde, for vi ved, hvor afgørende tid er i byggebranchen. Vi er
Handlekraftige, Ansvarlige og Respektfulde. Disse tre værdier danner fundamentet for alt, hvad vi
gør – og sammen tager vi ansvar for at lykkes. Med fokus på ansvarlighed har vi sat os et ambitiøst
mål om at reducere CO2-udledningen i koncernen med 70% inden udgangen af 2030, og vi har
allerede nu produkter indenfor både belægning, afløb og fabriksbeton med markante CO2-
reduktioner. F.eks. kan vi ændre CO2-udledningen fra 229,9 kg CO2/m3 til 127,9 kg CO2/m3 i en
C25/30 fabriksbeton ved at skifte den konventionelle cement ud med alternative materialer.

Vi er en familieejet virksomhed med cirka 900 kollegaer fordelt på 40 lokationer i hele landet. Vi
lytter til nye idéer og belønner dem, der tager ejerskab. Vi tror på, at forskellighed er en styrke – og
måske er det netop dig, vi mangler på holdet.
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